

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HV LÅSETEKNIK ApS

Valby Langgade 192, 2500 Valby

CVR-nr. 32 83 50 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV LÅSETEKNIK ApS Valby Langgade 192 2500 Valby CVR-nr.: 32 83 50 07 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Tina Madsen, Direktør Johnny Ærenlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J-T invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af låsesmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.683 t.kr. mod 6.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.682.956	6.276.398
1 Personaleomkostninger	-6.502.635	-5.505.865
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.744	-56.552
Driftsresultat	138.577	713.981
2 Andre finansielle indtægter	12.860	1.377
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.508	-34.739
Resultat før skat	111.929	680.619
4 Skat af årets resultat	-27.471	-133.415
Årets resultat	84.458	547.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	247.204
Disponeret fra overført resultat	-215.542	0
Disponeret i alt	84.458	547.204

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.682	89.426
	Materielle anlægsaktiver i alt	47.682	89.426
7	Deposita	45.593	45.593
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.593	45.593
	Anlægsaktiver i alt	93.275	135.019
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.833.308	1.798.979
	Varebeholdninger i alt	1.833.308	1.798.979
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.146.505	4.204.373
	Udskudte skatteaktiver	11.499	9.644
	Andre tilgodehavender	11.699	50.893
	Periodeafgrænsningsposter	10.045	15.000
	Tilgodehavender i alt	2.179.748	4.279.910
	Likvide beholdninger	46.865	223.066
	Omsætningsaktiver i alt	4.059.921	6.301.955
	Aktiver i alt	4.153.196	6.436.974

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.028.126	1.243.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.453.126</u>	<u>1.668.668</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	128.096	98.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.680	462.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.776</u>	<u>560.765</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	591.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.286	1.931.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.302	97.669
Selskabsskat	29.326	161.370
Anden gæld	1.443.301	1.361.147
Periodeafgrænsningsposter	94.079	64.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.549.294</u>	<u>4.207.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.070</u>	<u>4.768.306</u>
Passiver i alt	<u>4.153.196</u>	<u>6.436.974</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.243.668	300.000	1.668.668
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.542	300.000	84.458
	125.000	1.028.126	300.000	1.453.126

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.898.170	5.063.805
Pensioner	536.607	418.203
Andre omkostninger til social sikring	67.858	23.857
	6.502.635	5.505.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.620	0
Renter, debitorer	11.240	1.377
	12.860	1.377
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.513	6.351
Andre finansielle omkostninger	24.995	28.388
	39.508	34.739
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.326	161.370
Årets regulering af udskudt skat	-1.855	-27.955
	27.471	133.415
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	451.000	451.000
Kostpris 31. december 2023	451.000	451.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-451.000	-451.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-451.000	-451.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	549.865	509.865
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	549.865	549.865
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-460.439	-403.887
Årets afskrivninger	-41.744	-56.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-502.183	-460.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.682	89.426
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	45.593	45.593
Kostpris 31. december 2023	45.593	45.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.593	45.593

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-T Invest ApS, CVR-nr. 38036653, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.